
7　第175号    くるめ福祉

「くるめ福祉」～お詫びと訂正～

【送付締切】
【送付方法】
【送　付　先】

８月１４日（金）必着
住所、氏名、年齢、電話番号を記入の上、郵便又はメールでお寄せください。
（郵　送）〒830-0027 久留米市長門石1丁目1番34号
　　　　久留米市社会福祉協議会 「くるめ福祉広報係」宛
（メール）題名に「くるめ福祉広報係」と記載
　　　　アドレス　heartful@kumin.ne.jp

①どの記事が一番印象に残りましたか？
②こんな記事があったらいいなと思うものはありますか？
③その他、何かご意見があればお寄せください。

【質 問】

次の質問に
お答えください。

アンケートをお寄せいただいた人の中から抽選で5名様に500円
分のクオカードを差し上げます。なお、当選者の発表は、クオカー
ドの発送をもって代えさせていただきます。

ご
芳
志
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た

令
和
２
年
３
月
１
日
か
ら
５
月
31
日
ま
で

寄
付
者
一
覧（
敬
称
略
）

正

　

会

　

員

社
会
福
祉
事
業
寄
付
金

香
典
返
し
寄
付
金

賛
　
助
　
会
　
員

市内在住の皆さまへ　災害ボランティア登録を

　4月15日発行の「くるめ福祉
174号」4～5面に掲載しておりま
した赤い羽根共同募金寄付者一
覧にて誤りがありました。お詫び
申し上げますとともに、以下のと
おり訂正させていただきます。

（敬称略）

【高良内校区】
誤　㈱安納工務店
正　㈱案納工務店

誤　安納鈑金整備工場
正　案納鈑金整備工場

高
良
内
校
区
社
会
福
祉
協
議
会

《

個

人

会

員

》

樺　
　

昭
人

渡
辺
す
み
子

熊
丸　

弘
一

石
井
千
恵
子

執
行　

初
雪

尋
木　

洋
子

井
上
フ
ヂ
ノ

古
賀
ユ
イ
子

田
中　
　

力

松
本　

艶
子

大
石
マ
サ
子

佐
藤
フ
サ
子

沖
本　

栄
一

山
中
千
枝
子

津
留
崎
千
鶴
子

倉
冨　

道
有

平
塚　

清
次

古
賀　

紀
子

《

法

人

会

員

》

た
く
み
の
会

Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人
権
利
擁
護
支
援

セ
ン
タ
ー
ふ
く
お
か
ネ
ッ
ト

宮
ノ
陣
思
案
橋
南
自
治
会

平
城　

容
子
（
故 

博
志
）

山
田　
　

茂
（
故 

三
原
カ
ズ
ミ
）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

（

）

荘

島

町

日

吉

町

梅

満

町

津
福
本
町

長
門
石
町

津
福
本
町

御

井

町

御

井

町

　

南
　

東
合
川
町

太
郎
原
町

宮
ノ
陣
町

宮

ノ

陣

荒

木

町

大
善
寺
町

田
主
丸
町

北

野

町

北

野

町

長

門

石

長

門

石

宮

ノ

陣

青

峰

大

川

市

　昨年の豪雨では、久留米市でも市内外を問わず、多くの災害ボランティアの皆さんに
被災者支援をしていただきました。今回、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か
ら、災害発生時に市外からのボランティア受入れが困難になることが予測されます。
　市社会福祉協議会では、市内在住の人に、市内で災害が発生した場合に活動してい
ただける、災害ボランティアへの登録をお願いしています。市社会福祉協議会ホーム
ページより登録できます。
　皆さまの登録を、ぜひお願いいたします。

ボランティアセンター（市社会福祉協議会内）
久留米市長門石1丁目1番34号
TEL 0942・34・3035　　FAX 0942・34・3090

問合わせ

こちらより市社会福祉協議会のホームページに
アクセスできます。


